

Dodatok č.1

k zmluve o dielo č. 37/2009

uzavretá podľa §§ 536-565 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník)
v znení neskorších predpisov pre katastrálne územie Moča

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Katastrálny úrad v Nitre

Sídlo: Štefánikova tr. 69, 949 01 Nitra
Štatutárny zástupca: JUDr. Eva Belanová, prednostka
IČO: 37860381
Bankové spojenie: Štátna pokladnica č. účtu 7000062676/8180

Osoby oprávnené konať vo veciach tejto zmluvy:

- zmluvné vzťahy: JUDr. Eva Belanová, prednostka Katastrálneho úradu v Nitre
- technické otázky: Ing. Soňa Lukáčová, vedúca technického odboru Katastrálneho úradu v Nitre

Zhotoviteľ: Ing. Vincent Dulina CZIPO

Sídlo: Kmeťova 36, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Vincent Dulina
Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu: 82176965/0900
IČO: 30674344
DRČ: 1020625232

Osoba oprávnená konať vo veciach tejto zmluvy: Ing. Vincent Dulina

Mení sa:

Čl. IV. CENA ZA DIELO

1. Cena za dielo bola stanovená dohodou zmluvných strán podľa § 3 ods. 1 zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách.
2. Za vyhotovenie diela objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo, t.j.:
Cena za dielo s DPH je 25 158,00 EUR,
Cena za dielo bez DPH je 21 000,00 EUR,
Vyfakturovaná suma 4 200,00 DPH vo výške 19 % je celkom 798,00 €
Zostáva vyfakturovať 16 800,00 DPH vo výške 20 % je celkom 3 360,00 €

3. V prípade platcu DPH sú uvedené ceny vrátane DPH. Ak v priebehu prác dôjde k zmene DPH, bude zostatok nevyfakturovanej ceny za dielo o túto čiastku zmluvne upravený. V prípade neplatcu DPH sú uvedené ceny bez DPH. V prípade, že v priebehu plnenia zmluvy sa z neplatcu DPH stane platca DPH, a naopak, cena za dielo sa z tohto dôvodu nebude meniť.
4. Cena za dielo podľa Čl. IV je konečná.

Čl. V. PLATENIE DIELA

1. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade ceny za dielo takto:
 - a) ukončená I. etapa na základe zmluvy, t.j. 4 998,00 EUR,
 - b) po skončení II. etapy spracovania registra čiastku 20 % z ceny za dielo uvedenej v Čl. IV. tejto zmluvy, t.j. 5 040,00 EUR,
 - c) po skončení III. etapy spracovania registra čiastku 30 % z ceny za dielo uvedenej v Čl. IV. tejto zmluvy, t.j. 7 560,00 EUR,
 - d) po skončení IV. etapy spracovania registra čiastku 30% z ceny za dielo uvedenej v Čl. IV. tejto zmluvy, t.j. 7 560,00 EUR.
2. Vyplatenie platieb podľa etáp spracovania bude uskutočnené na základe faktúr, ktoré zhotoviteľ predloží Katastrálnemu úradu.

Zdôvodnenie vyhotovenia dodatku:

K zvýšeniu ceny dochádza z dôvodu účinnosti zákona č. 490/2010 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon NR SR č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Účinnosťou tohto zákona od 1.1.2011 bola stanovená sadzba dane vo výške 20 %.

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.

Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ. Zmluvné strany súhlasia s obsahom tohto dodatku, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Nitre, dňa 3.1.2011

Za objednávateľa:




JUDr. Eva Belanová
prednostka Katastrálneho úradu v Nitre



Za zhotoviteľa:

Ing. Vincent Dulina CZPO
Kmetova 36, 040 01 KOŠICE
IČO: 30 67 43 44, DIČ: 1020625232
IČ pre DPH: SK1020625232



Ing. Vincent Dulina